



Frutos Secos Gema
España

Palmerita hojaldre mini

Detalles nutricionales:



Ingredientes:



Detalles de alérgenos:



Información de ingredientes

Ingredientes

Harina de TRIGO, margarina vegetal (grasa de palma, aceites vegetales en proporción variable (girasol, soja, nabina), agua, emulgente: E-471, aroma natural, acidulante: E-330), azúcar, agua, sal.

Consejo sobre alergias

Consejo sobre alergias

Puede contener leche y sus derivados (incluida la lactosa), frutos de cáscara, soja y mostaza.